PROJEKT
Załącznik nr 12

do Uchwały Rady Gminy Zbrosławice nr 

z dnia 


	ZESTAWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2009

	Dział
	Rozdział
	Stan 
funduszu obrot. na 
początek roku
	Przychody ogółem
	
	Suma 

3 + 4
	Wydatki ogółem
	
	Stan funduszu

obrot. na

koniec

 roku
	Suma 

7 + 9

	
	
	
	
	w tym dotacja przedmiotowa  z budżetu gminy
	
	
	w tym wpłata do budżetu gminy
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Dział 700-
Gospodarka mieszkaniowa
	Rozdział 70001-

Zakład gospodarki mieszkaniowej


	-
	965 000,00
	390 000,00
	965 000,00
	965 000,00
	-
	-
	965 000,00

	Dział 900-
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	Rozdział 90017-

Zakłady gospodarki komunalnej


	130 000,00
	4 686 700,00
	130 000,00
	4 816 700,00
	4 686 700,00
	-
	130 000,00
	4 816 700,00

	RAZEM


	130 000,00
	5 651 700,00
	520 000,00
	5 781 700,00
	5 651 700,00
	-
	130 000,00
	5 781 700,00


